
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

29 сентября 2022 года 
ПРИКАЗ № 405 

Об участии в X областном конкурсе молодых 
специалистов образовательных организаций 
Ленинградской области «Педагогические надежды» 

В целях совершенствования профессионального мастерства молодых 
специалистов в сфере образования, развития их интеллектуальных, 
общекультурных знаний и коммуникативных качеств 10-11 октября 2022 года 
на базе ГБУ Д О «Ленинградский областной центр развития творчества 
одаренных детей и юношества «Интеллект» проводится X областной конкурс 
молодых специалистов образовательных организаций Ленинградской области 
«Педагогические надежды» (постановление Законодательного собрания 
Ленинградской области от 22 июня 2022 года № 336). Место проведения: 
Санкт-Петербург, пос. Лисий Нос, ул. Новоцентральная, д. 21/7. 
Приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 3» (Снигур Н.А.), МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.): 
1.1. Направить 10-11 октября 2022 года в ГБУ ДО «Ленинградский областной 
центр развития творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» для 
участия в областном конкурсе: 
- Ревенко Елену Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» - руководителя команды; 
- Линник Ульяну Андреевну, учителя начальных классов МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 3»; 
- Михайлову Полину Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 3»; 
- Скубач Дарью Сергеевну, учителя английского языка МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 3». 
1.2. Оплатить командировочные расходы участникам X областного конкурса 
молодых специалистов за счет общего фонда финансирования 
общеобразовательной организации. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

С В . Красий 


